
Página 1 de 14

*202430445762*
Medellín, 11/09/2024

CONVOCATORIA EXTERNA PROVISIÓN PLANTA TEMPORAL 

EMPLEO AGENTE DE TRÁNSITO

PUBLICACIÓN No 05:

RESULTADOS DEFINITIVOS PRUEBAS ELIMINATORIAS Y CITACIÓN A PRUEBAS 
CLASIFICATORIAS

La Secretaría de Gestión Humana y Servicio a la Ciudadanía, Subsecretaría de Gestión 
Humana, conforme a las condiciones y requisitos de la convocatoria externa para la 
provisión de las vacantes del empleo temporal AGENTE DE TRÁNSITO, publicada en la 
página web de la entidad www.medellín.gov.co, mediante radicado No 202430382929 del 
14/08/2024, modificada por radicados No 202430386427 del 15/08/2024 y 202430389032 
del 16/08/2024, una vez atendidas las reclamaciones, se permite publicar los 
RESULTADOS DEFINITIVOS DE LAS PRUEBAS ELIMINATORIAS,  así: 

PRUEBA CONDUCCIÓN MOTOCICLETA PRUEBA CONDUCCIÓN CARRO

ITEM CEDULA PRUEBA 
TOXICOLOGÍA Puntos RESULTADO

PESO 
PORCENTUAL 
PARCIAL 10%

PUNTOS RESULTADO
PESO 

PORCENTUAL 
PARCIAL 10%

RESULTADO 
FINAL

PORCENTAJE  
ACUMULADO

1 3.362.426 Negativa 79 Aprueba 7,9% 90 Aprueba 9,0% APROBÓ 16,9%

2 3.396.796 Negativa 100 Aprueba 10,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 20,0%

3 8.125.943 Negativa 72 Aprueba 7,2% 96 Aprueba 9,6% APROBÓ 16,8%

4 8.157.066 Negativa 100 Aprueba 10,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 20,0%

5 14.677.349 Negativa 100 Aprueba 10,0% 97 Aprueba 9,7% APROBÓ 19,7%

6 15.354.006 Negativa 86 Aprueba 8,6% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 18,6%

7 15.374.856 Negativa 92 Aprueba 9,2% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 19,2%

8 15.515.035 Negativa 100 Aprueba 10,0% 97 Aprueba 9,7% APROBÓ 19,7%

9 70.953.516 Negativa 81 Aprueba 8,1% 90 Aprueba 9,0% APROBÓ 17,1%
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PRUEBA CONDUCCIÓN MOTOCICLETA PRUEBA CONDUCCIÓN CARRO

ITEM CEDULA PRUEBA 
TOXICOLOGÍA Puntos RESULTADO

PESO 
PORCENTUAL 
PARCIAL 10%

PUNTOS RESULTADO
PESO 

PORCENTUAL 
PARCIAL 10%

RESULTADO 
FINAL

PORCENTAJE  
ACUMULADO

10 71.269.118 Negativa 100 Aprueba 10,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 20,0%

11 71.708.086 Negativa 100 Aprueba 10,0% 85 Aprueba 8,5% APROBÓ 18,5%

12 71.795.614 Negativa 100 Aprueba 10,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 20,0%

13 73.206.955 Negativa 87 Aprueba 8,7% 79 Aprueba 7,9% APROBÓ 16,6%

14 79.806.571 Negativa 82 Aprueba 8,2% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 18,2%

15 80.175.130 Negativa 86 Aprueba 8,6% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 18,6%

16 98.548.583 Negativa 87 Aprueba 8,7% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 18,7%

17 98.628.402 Negativa 70 Aprueba 7,0% 94 Aprueba 9,4% APROBÓ 16,4%

18 98.638.568 Negativa 85 Aprueba 8,5% 95 Aprueba 9,5% APROBÓ 18,0%

19 98.648.800 Negativa 83 Aprueba 8,3% 95 Aprueba 9,5% APROBÓ 17,8%

20 98.698.193 Negativa 87 Aprueba 8,7% 94 Aprueba 9,4% APROBÓ 18,1%

21 98.712.586 Negativa 100 Aprueba 10,0% 92 Aprueba 9,2% APROBÓ 19,2%

22 1.000.206.633 Negativa 75 Aprueba 7,5% 71 Aprueba 7,1% APROBÓ 14,6%

23 1.000.902.900 Negativa 100 Aprueba 10,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 20,0%

24 1.001.014.348 Negativa 98 Aprueba 9,8% 88 Aprueba 8,8% APROBÓ 18,6%

25 1.001.358.964 Negativa 89 Aprueba 8,9% 92 Aprueba 9,2% APROBÓ 18,1%

26 1.001.367.160 Negativa 83 Aprueba 8,3% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 18,3%

27 1.001.469.461 Negativa 83 Aprueba 8,3% 87 Aprueba 8,7% APROBÓ 17,0%

28 1.001.470.697 Negativa 100 Aprueba 10,0% 95 Aprueba 9,5% APROBÓ 19,5%

29 1.001.869.507 Negativa 100 Aprueba 10,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 20,0%

30 1.015.276.743 Negativa 91 Aprueba 9,1% 96 Aprueba 9,6% APROBÓ 18,7%

31 1.017.142.459 Negativa 100 Aprueba 10,0% 82 Aprueba 8,2% APROBÓ 18,2%

32 1.017.198.341 Negativa 100 Aprueba 10,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 20,0%

33 1.017.221.589 Negativa 80 Aprueba 8,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 18,0%

34 1.017.266.700 Negativa 91 Aprueba 9,1% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 19,1%

35 1.020.392.760 Negativa 100 Aprueba 10,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 20,0%

36 1.020.422.301 Negativa 97 Aprueba 9,7% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 19,7%

37 1.020.438.707 Negativa 96 Aprueba 9,6% 88 Aprueba 8,8% APROBÓ 18,4%

38 1.020.452.749 Negativa 82 Aprueba 8,2% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 18,2%

39 1.020.464.774 Negativa 83 Aprueba 8,3% 78 Aprueba 7,8% APROBÓ 16,1%
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PRUEBA CONDUCCIÓN MOTOCICLETA PRUEBA CONDUCCIÓN CARRO

ITEM CEDULA PRUEBA 
TOXICOLOGÍA Puntos RESULTADO

PESO 
PORCENTUAL 
PARCIAL 10%

PUNTOS RESULTADO
PESO 

PORCENTUAL 
PARCIAL 10%

RESULTADO 
FINAL

PORCENTAJE  
ACUMULADO

40 1.020.472.976 Negativa 89 Aprueba 8,9% 97 Aprueba 9,7% APROBÓ 18,6%

41 1.020.474.105 Negativa 100 Aprueba 10,0% 95 Aprueba 9,5% APROBÓ 19,5%

42 1.020.484.560 Negativa 100 Aprueba 10,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 20,0%

43 1.020.487.190 Negativa 100 Aprueba 10,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 20,0%

44 1.020.492.290 Negativa 100 Aprueba 10,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 20,0%

45 1.020.496.266 Negativa 100 Aprueba 10,0% 95 Aprueba 9,5% APROBÓ 19,5%

46 1.023.626.305 Negativa 77 Aprueba 7,7% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 17,7%

47 1.023.748.359 Negativa 76 Aprueba 7,6% 72 Aprueba 7,2% APROBÓ 14,8%

48 1.026.150.520 Negativa 71 Aprueba 7,1% 80 Aprueba 8,0% APROBÓ 15,1%

49 1.035.392.023 Negativa 89 Aprueba 8,9% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 18,9%

50 1.035.423.098 Negativa 100 Aprueba 10,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 20,0%

51 1.035.429.460 Negativa 70 Aprueba 7,0% 94 Aprueba 9,4% APROBÓ 16,4%

52 1.035.435.271 Negativa 100 Aprueba 10,0% 99 Aprueba 9,9% APROBÓ 19,9%

53 1.035.866.222 Negativa 100 Aprueba 10,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 20,0%

54 1.035.873.236 Negativa 100 Aprueba 10,0% 95 Aprueba 9,5% APROBÓ 19,5%

55 1.036.620.960 Negativa 87 Aprueba 8,7% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 18,7%

56 1.036.629.776 Negativa 100 Aprueba 10,0% 92 Aprueba 9,2% APROBÓ 19,2%

57 1.036.654.907 Negativa 100 Aprueba 10,0% 90 Aprueba 9,0% APROBÓ 19,0%

58 1.036.675.125 Negativa 87 Aprueba 8,7% 90 Aprueba 9,0% APROBÓ 17,7%

59 1.036.684.340 Negativa 100 Aprueba 10,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 20,0%

60 1.037.369.442 Negativa 99 Aprueba 9,9% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 19,9%

61 1.037.579.749 Negativa 89 Aprueba 8,9% 91 Aprueba 9,1% APROBÓ 18,0%

62 1.037.598.523 Negativa 78 Aprueba 7,8% 97 Aprueba 9,7% APROBÓ 17,5%

63 1.037.607.829 Negativa 97 Aprueba 9,7% 87 Aprueba 8,7% APROBÓ 18,4%

64 1.037.609.112 Negativa 87 Aprueba 8,7% 97 Aprueba 9,7% APROBÓ 18,4%

65 1.037.614.298 Negativa 92 Aprueba 9,2% 95 Aprueba 9,5% APROBÓ 18,7%

66 1.037.618.866 Negativa 100 Aprueba 10,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 20,0%

67 1.037.630.858 Negativa 100 Aprueba 10,0% 95 Aprueba 9,5% APROBÓ 19,5%

68 1.037.631.351 Negativa 96 Aprueba 9,6% 99 Aprueba 9,9% APROBÓ 19,5%

69 1.037.634.233 Negativa 89 Aprueba 8,9% 97 Aprueba 9,7% APROBÓ 18,6%
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PRUEBA CONDUCCIÓN MOTOCICLETA PRUEBA CONDUCCIÓN CARRO

ITEM CEDULA PRUEBA 
TOXICOLOGÍA Puntos RESULTADO

PESO 
PORCENTUAL 
PARCIAL 10%

PUNTOS RESULTADO
PESO 

PORCENTUAL 
PARCIAL 10%

RESULTADO 
FINAL

PORCENTAJE  
ACUMULADO

70 1.037.636.580 Negativa 70 Aprueba 7,0% 94 Aprueba 9,4% APROBÓ 16,4%

71 1.037.640.952 Negativa 100 Aprueba 10,0% 95 Aprueba 9,5% APROBÓ 19,5%

72 1.037.654.421 Negativa 100 Aprueba 10,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 20,0%

73 1.037.655.999 Negativa 89 Aprueba 8,9% 94 Aprueba 9,4% APROBÓ 18,3%

74 1.037.659.548 Negativa 100 Aprueba 10,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 20,0%

75 1.037.672.043 Negativa 100 Aprueba 10,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 20,0%

76 1.038.360.299 Negativa 100 Aprueba 10,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 20,0%

77 1.038.417.121 Negativa 72 Aprueba 7,2% 90 Aprueba 9,0% APROBÓ 16,2%

78 1.039.457.152 Negativa 79 Aprueba 7,9% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 17,9%

79 1.039.468.031 Negativa 97 Aprueba 9,7% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 19,7%

80 1.039.469.052 Negativa 87 Aprueba 8,7% 91 Aprueba 9,1% APROBÓ 17,8%

81 1.039.469.439 Negativa 80 Aprueba 8,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 18,0%

82 1.039.473.648 Negativa 81 Aprueba 8,1% 87 Aprueba 8,7% APROBÓ 16,8%

83 1.040.737.805 Negativa 100 Aprueba 10,0% 82 Aprueba 8,2% APROBÓ 18,2%

84 1.040.747.541 Negativa 92 Aprueba 9,2% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 19,2%

85 1.042.762.308 Negativa 88 Aprueba 8,8% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 18,8%

86 1.045.046.617 Negativa 71 Aprueba 7,1% 70 No Aprueba 7,0% APROBÓ 14,1%

87 1.048.046.157 Negativa 100 Aprueba 10,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 20,0%

88 1.051.502.821 Negativa 100 Aprueba 10,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 20,0%

89 1.075.229.282 Negativa 80 Aprueba 8,0% 92 Aprueba 9,2% APROBÓ 17,2%

90 1.090.451.449 Negativa 88 Aprueba 8,8% 97 Aprueba 9,7% APROBÓ 18,5%

91 1.128.403.014 Negativa 97 Aprueba 9,7% 95 Aprueba 9,5% APROBÓ 19,2%

92 1.128.426.338 Negativa 100 Aprueba 10,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 20,0%

93 1.152.213.059 Negativa 100 Aprueba 10,0% 95 Aprueba 9,5% APROBÓ 19,5%

94 1.152.215.990 Negativa 100 Aprueba 10,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 20,0%

95 1.152.460.041 Negativa 87 Aprueba 8,7% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 18,7%

96 1.152.468.357 Negativa 87 Aprueba 8,7% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 18,7%

97 1.152.470.417 Negativa 90 Aprueba 9,0% 94 Aprueba 9,4% APROBÓ 18,4%

98 1.152.689.231 Negativa 100 Aprueba 10,0% 95 Aprueba 9,5% APROBÓ 19,5%

99 1.152.690.521 Negativa 100 Aprueba 10,0% 96 Aprueba 9,6% APROBÓ 19,6%
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PRUEBA CONDUCCIÓN MOTOCICLETA PRUEBA CONDUCCIÓN CARRO

ITEM CEDULA PRUEBA 
TOXICOLOGÍA Puntos RESULTADO

PESO 
PORCENTUAL 
PARCIAL 10%

PUNTOS RESULTADO
PESO 

PORCENTUAL 
PARCIAL 10%

RESULTADO 
FINAL

PORCENTAJE  
ACUMULADO

100 1.152.698.629 Negativa 78 Aprueba 7,8% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 17,8%

101 1.152.713.072 Negativa 100 Aprueba 10,0% 89 Aprueba 8,9% APROBÓ 18,9%

102 1.152.715.398 Negativa 100 Aprueba 10,0% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 20,0%

103 1.193.528.659 Negativa 100 Aprueba 10,0% 97 Aprueba 9,7% APROBÓ 19,7%

104 1.214.714.909 Negativa 83 Aprueba 8,3% 92 Aprueba 9,2% APROBÓ 17,5%

105 1.214.717.644 Negativa 86 Aprueba 8,6% 100 Aprueba 10,0% APROBÓ 18,6%

106 15.512.790 Negativa 14 No Aprueba 1,4% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

107 16.931.950 Negativa 69 No Aprueba 6,9% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

108 32.143.519 Negativa 16 No Aprueba 1,6% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

109 35.423.307 Negativa 24 No Aprueba 2,4% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

110 39.280.187 Negativa 15 No Aprueba 1,5% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

111 43.676.274 Negativa 52 No Aprueba 5,2% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

112 43.928.122 Negativa 54 No Aprueba 5,4% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

113 98.639.238 Negativa 83 Aprueba 8,3% 68 No Aprueba 6,8% NO APROBÓ -

114 1.000.566.101 Negativa 43 No Aprueba 4,3% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

115 1.000.895.977 Negativa 17 No Aprueba 1,7% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

116 1.001.017.041 Negativa 56 No Aprueba 5,6% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

117 1.001.244.525 Negativa 5 No Aprueba 0,5% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

118 1.001.773.136 Negativa 30 No Aprueba 3,0% 94 Aprueba 9,4% NO APROBÓ -

119 1.017.174.073 Negativa 10 No Aprueba 1,0% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

120 1.017.213.991 Negativa 13 No Aprueba 1,3% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

121 1.017.216.601 Negativa 56 No Aprueba 5,6% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

122 1.020.408.531 Negativa 9 No Aprueba 0,9% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

123 1.035.855.609 Negativa 53 No Aprueba 5,3% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

124 1.035.875.713 Negativa 50 No Aprueba 5,0% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

125 1.036.605.366 Negativa 11 No Aprueba 1,1% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

126 1.036.648.751 Negativa 44 No Aprueba 4,4% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

127 1.037.588.169 Negativa 36 No Aprueba 3,6% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

128 1.039.449.698 Negativa 55 No Aprueba 5,5% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

129 1.039.459.936 Negativa 72 Aprueba 7,2% 60 No Aprueba 6,0% NO APROBÓ -
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PRUEBA CONDUCCIÓN MOTOCICLETA PRUEBA CONDUCCIÓN CARRO

ITEM CEDULA PRUEBA 
TOXICOLOGÍA Puntos RESULTADO

PESO 
PORCENTUAL 
PARCIAL 10%

PUNTOS RESULTADO
PESO 

PORCENTUAL 
PARCIAL 10%

RESULTADO 
FINAL

PORCENTAJE  
ACUMULADO

130 1.077.447.468 Negativa 89 Aprueba 8,9% 19 No Aprueba 1,9% NO APROBÓ -

131 1.100.395.945 Negativa 83 Aprueba 8,3% 68 No Aprueba 6,8% NO APROBÓ -

132 1.128.264.677 Negativa 8 No Aprueba 0,8% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

133 1.152.197.388 Negativa 16 No Aprueba 1,6% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

134 1.193.228.084 Negativa 50 No Aprueba 5,0% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

135 1.193.587.009 Negativa 13 No Aprueba 1,3% No Aplica No Aplica No Aplica NO APROBÓ -

136 1.017.216.933 No Asistió No Asistió No Asistió No Asistió No Asistió No Asistió No Asistió No Asistió No Asistió

137 1.026.146.545 No Asistió No Asistió No Asistió No Asistió No Asistió No Asistió No Asistió No Asistió No Asistió

CITACIÓN A PRUEBAS CLASIFICATORIAS.

1. CITACIÓN A PRUEBAS PSICOMÉTRICAS  (Inteligencia, personalidad y 
competencias)

LUGAR

VIVERO DEL SOFTWARE
Calle 7 # 48 - 111, El Poblado.

Al lado del Colegio INEM.
Si se transporta en el Metro,  salir por el costado SUR de la plataforma.

FECHA E 
INDICACIONES

VIERNES, 13 DE SEPTIEMBRE DE 2024
(OPCIONAL) Llevar mouse para facilitar el uso del computador portátil

N° CÉDULA GRUPO Y HORA
1 3.362.426
2 3.396.796
3 8.125.943
4 8.157.066
5 14.677.349
6 15.354.006
7 15.374.856

Salón 1
8:30 am
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N° CÉDULA GRUPO Y HORA
8 15.515.035
9 70.953.516

10 71.269.118
11 71.708.086
12 71.795.614
13 73.206.955
14 79.806.571
15 80.175.130
16 98.548.583
17 98.628.402
18 98.638.568
19 98.648.800
20 98.698.193
21 98.712.586
22 1.000.206.633
23 1.000.902.900
24 1.001.014.348
25 1.001.358.964
26 1.001.367.160
27 1.001.469.461
28 1.001.470.697
29 1.001.869.507
30 1.015.276.743
31 1.017.142.459
32 1.017.198.341
33 1.017.221.589
34 1.017.266.700
35 1.020.392.760
36 1.020.422.301

Salón 2
8:30 am

37 1.020.438.707
38 1.020.452.749
39 1.020.464.774
40 1.020.472.976
41 1.020.474.105

Salón 3
8:30 am
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N° CÉDULA GRUPO Y HORA
42 1.020.484.560
43 1.020.487.190
44 1.020.492.290
45 1.020.496.266
46 1.023.626.305
47 1.023.748.359
48 1.026.150.520
49 1.035.392.023
50 1.035.423.098
51 1.035.429.460
52 1.035.435.271
53 1.045.046.617
54 1.035.866.222
55 1.035.873.236
56 1.036.620.960
57 1.036.629.776
58 1.036.654.907
59 1.036.675.125
60 1.036.684.340
61 1.037.369.442
62 1.037.579.749
63 1.037.598.523
64 1.037.607.829
65 1.037.609.112
66 1.037.614.298
67 1.037.618.866
68 1.037.630.858
69 1.037.631.351
70 1.037.634.233

Salón 1
10:00 am

71 1.037.636.580
72 1.037.640.952
73 1.037.654.421
74 1.037.655.999
75 1.037.659.548

Salón 2
10:00 am
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N° CÉDULA GRUPO Y HORA
76 1.037.672.043
77 1.038.360.299
78 1.038.417.121
79 1.039.457.152
80 1.039.468.031
81 1.039.469.052
82 1.039.469.439
83 1.039.473.648
84 1.040.737.805
85 1.040.747.541
86 1.042.762.308
87 1.048.046.157
88 1.051.502.821
89 1.075.229.282
90 1.090.451.449
91 1.128.403.014
92 1.128.426.338
93 1.152.213.059
94 1.152.215.990
95 1.152.460.041
96 1.152.468.357
97 1.152.470.417
98 1.152.689.231
99 1.152.690.521

100 1.152.698.629
101 1.152.713.072
102 1.152.715.398
103 1.193.528.659
104 1.214.714.909
105 1.214.717.644

Salón 3
10:00 am
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2. CITACIÓN A ENTREVISTAS POR COMPETENCIAS.

LUGAR
CENTRO ADMINISTRATIVO DISTRITAL - CAD

Calle 44 # 52 - 165, La Candelaria.
Sector La Alpujarra

FECHA E 
INDICACIONES MARTES, 17 DE SEPTIEMBRE DE 2024

N° CÉDULA PSICÓLOGA LUGAR Y HORA 
1 3.362.426
2 3.396.796
3 8.125.943
4 8.157.066
5 14.677.349

Sala 2 - Piso 2 
Hora: 8:00 am

6 15.354.006
7 15.374.856
8 15.515.035
9 70.953.516

10 71.269.118

Sala 2 - Piso 2 
Hora: 9:15 am

11 71.708.086
12 71.795.614
13 73.206.955
14 79.806.571
15 80.175.130
16 98.548.583

Sala 2 - Piso 2 
Hora: 10:30 am

17 98.628.402
18 98.638.568
19 98.648.800
20 98.698.193
21 98.712.586

Sala 2 - Piso 2 
Hora: 2:00 pm

22 1.000.206.633
23 1.000.902.900

Mónica Estrada

Sala 2 - Piso 2 
Hora: 3:15 pm
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N° CÉDULA PSICÓLOGA LUGAR Y HORA 
24 1.001.014.348
25 1.001.358.964
26 1.001.367.160
27 1.001.469.461
28 1.001.470.697
29 1.001.869.507
30 1.015.276.743
31 1.017.142.459

Sala 1 - Piso 2 
Hora: 8:00 am

32 1.017.198.341
33 1.017.221.589
34 1.017.266.700
35 1.020.392.760
36 1.020.422.301

Sala 1 - Piso 2 
Hora: 9:00 am

37 1.020.438.707
38 1.020.452.749
39 1.020.464.774
40 1.020.472.976
41 1.020.474.105
42 1.020.484.560

Sala 1 - Piso 2 
Hora: 2:00 pm

43 1.020.487.190
44 1.020.492.290
45 1.020.496.266
46 1.023.626.305
47 1.023.748.359

Sala 1 - Piso 2 
Hora: 3:00 pm

48 1.026.150.520
49 1.035.392.023
50 1.035.423.098
51 1.035.429.460
52 1.035.435.271

Laura Muñoz

Sala 1 - Piso 2 
Hora: 4:00 pm

53 1.035.866.222
54 1.035.873.236
55 1.036.620.960
56 1.036.629.776
57 1.036.654.907

Andrea Correa Sala 3 - Piso 2 
Hora: 8:00 am
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58 1.036.675.125
59 1.036.684.340
60 1.037.369.442
61 1.037.579.749
62 1.037.598.523

Sala 3 - Piso 2 
Hora: 9:15 am

63 1.037.607.829
64 1.037.609.112
65 1.037.614.298
66 1.037.618.866
67 1.037.630.858
68 1.037.631.351

Sala 3 - Piso 2 
Hora: 10:30 am

69 1.037.634.233
70 1.037.636.580
71 1.037.640.952
72 1.037.654.421
73 1.037.655.999

Sala 3 - Piso 2 
Hora: 2:00 pm

74 1.037.659.548
75 1.037.672.043
76 1.038.360.299
77 1.038.417.121
78 1.039.457.152

Sala 3 - Piso 2 
Hora: 3:15 pm

79 1.039.468.031
80 1.039.469.052
81 1.039.469.439
82 1.039.473.648
83 1.040.737.805

Aula Rosada - Piso 13 
Hora: 8:00 am

84 1.040.747.541
85 1.042.762.308
86 1.048.046.157
87 1.051.502.821
88 1.045.046.617
89 1.075.229.282

Aula Rosada - Piso 13
Hora: 9:15 am

90 1.090.451.449
91 1.128.403.014

Isabel Monsalve

Aula Rosada - Piso 13
Hora: 10:30 am
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92 1.128.426.338
93 1.152.213.059
94 1.152.215.990
95 1.152.460.041
96 1.152.468.357
97 1.152.470.417
98 1.152.689.231
99 1.152.690.521

100 1.152.698.629

Sala 4 - Piso 2 
Hora: 2:00 pm

101 1.152.713.072
102 1.152.715.398
103 1.193.528.659
104 1.214.714.909
105 1.214.717.644

Sala 4 - Piso 2 
Hora: 3:15 pm

Importante: La(s) fechas(s) y hora(s) de presentación de las pruebas, no se 
reprogramaran por causa de situaciones particulares, casos fortuitos o de fuerza mayor 
que presenten los participantes, pues al tratarse de pruebas masivas que se aplican a 
todos los aspirantes en una misma jornada, se deben garantizar los principios de igualdad 
frente a todos los que participan en este proceso de selección, de prevalencia del interés 
general sobre el particular, de economía y de celeridad; principios esenciales en un 
Estado Social de Derechos. Esta regla se entendió aceptada por los aspirantes con su 
inscripción a este proceso.

En consecuencia, el servidor que no asista a la aplicación, obtendrá un resultado de cero 
(0) en las pruebas no aplicadas.

Para que pueda desarrollar adecuadamente las pruebas es necesario que tenga en 
cuenta:

 Presentar documento de identidad original
 Verifique con anterioridad el sitio de aplicación de la prueba.
 Llegue a la prueba mínimo 15 minutos antes de la hora señalada.
 Lleve a la prueba lapicero negro y mouse.
 Lleve lentes formulados, si los requiere.
 En el momento de aplicación de la prueba no se permite ingresar ningún tipo de 

documento ni aparatos tecnológicos. 
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 Los bolsos, maletines, chaquetas y accesorios similares, deberán dejarse en un lugar 
dispuesto para tal fin al inicio del examen.

 No se retire del salón sin haber firmado el listado de asistencia.
 Mantenga las medidas de bioseguridad. Si presenta signos de gripe o resfriado, 

preséntese con tapabocas. 

NATALIA ANDREA RAMIREZ ANGEL
SECRETARIA DE DESPACHO
SECRETARIA DE GESTIÓN HUMANA Y SERVICIO A LA CIUDADANÍA

Elaboró: Revisó: Revisó: Autorizó:
Lorena Zapata Arango
Profesional Especializado

Jose Ignacio Restrepo 
Lider de Proyecto (E ) con 
funciones de líder de Programa

Indira Pinzón Muñoz
Directora Técnica

Claritza Maria Sanchez  Cardona
Subsecretario de Gestión Humana 
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